

PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI
w miesiącu październik 2023 r.

Posiedzenia poszczególnych stałych Komisji odbywać się będą na sali narad
Starostwa Powiatowego w Prudniku.

Lp.	Data – godz.	Komisja	Tematyka
1.	23.10.2023 r. godz. 12 ⁰⁰ (poniedziałek)	Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Nieruchomościami	1.Omówienie i zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Powiatu. 2. Zajęcie stanowiska w sprawie pisma Wojewody Opolskiego dotyczącego odszkodowań za szkody wyrządzone agresją i okupacją niemiecką. 3. Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.
2.	23.10.2023 r. godz. 14 ⁰⁰ (poniedziałek)	Skarg, Wniosków i Petycji	1.Omówienie i zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Powiatu. 2. Zajęcie stanowiska w sprawie pisma Wojewody Opolskiego dotyczącego odszkodowań za szkody wyrządzone agresją i okupacją niemiecką. 3. Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.
3.	26.10.2023 r. godz. 13 ⁰⁰ (czwartek)	Edukacji, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Polityki Społecznej	1.Omówienie i zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Powiatu. 2. Analiza i zaopiniowanie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach ponadgimnazjalnych za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach: 1) egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły

			<p>nakierowanych na kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego;</p> <p>2) nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra w szkołach i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego.</p> <p>3. Informacja w sprawie organizacji i przygotowania powiatowych jednostek oświatowych do roku szkolnego 2023/2024.</p> <p>4. Zajęcie stanowiska w sprawie pisma Wojewody Opolskiego dotyczącego odszkodowań za szkody wyrządzone agresją i okupacją niemiecką.</p> <p>5. Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.</p>
4.	<p>26.10.2023 r. godz. 15⁰⁰ (czwartek)</p>	Rewizyjna	<p>1. Kontrola działalności Domu Pomocy Społecznej w Raławicach Śląskich za 2022 rok w zakresie realizacji zadań opiekuńczych, terapeutycznych i integracyjnych.</p> <p>2. Zajęcie stanowiska w sprawie pisma Wojewody Opolskiego dotyczącego odszkodowań za szkody wyrządzone agresją i okupacją niemiecką.</p> <p>3. Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.</p>

**Termin sesji ustalono na dzień 30 października 2023 r. (poniedziałek)
o godzinie 14⁰⁰.**